МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ОТДЕЛ ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад №7 "Хьава" г. Шали
Шалинского муниципального района»
(МБДОУ «Детский сад №7 "Хьава" г. Шали»)

ПРИКАЗ

	12.01.2022.
	№
	45-од

г. Шали

О назначении материально-ответственного лица
В связи с производственной необходимости, приказываю:

1.Назначить    материально   ответственнымлицом – зам. заведующего по АХЧ Таймусханов А.У..
2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                              П.А.Шамсуева

С приказом ознакомлен:
Зам. заведующего по АХЧ                                   А.У.Таймусханов

ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÅ Ó×ÐÅÆÄÅÍÈÅ «ÎÒÄÅË ÄÎØÊÎËÜÍÎÃÎ

ÎÁÐÀÇÎÂÀÍÈß ØÀËÈÍÑÊÎÃÎ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ»

Ìóíèöèïàëüíîå áþäæåòíîå äîøêîëüíîå îáðàçîâàòåëüíîå ó÷ðåæäåíèå

«Äåòñêèé ñàä ¹7 "Õüàâà" ã. Øàëè

Øàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà»

(ÌÁÄÎÓ «Äåòñêèé ñàä ¹7 "Õüàâà"

ã. Øàëè»)

ÏÐÈÊÀÇ

12.01.2022.

¹

45

-

îä

ã. Øàëè

Î íàçíà÷åíèè ìàòåðèàëüíî

-

îòâåòñòâåííîãî ëèöà

Â ñâÿçè ñ ïðîèçâîäñòâåííîé íåîáõîäèìîñòè, ïðèêàçûâàþ:

1.

Íàçíà÷èòü    ìàòåðèàëüíî   îòâåòñòâåííûìëèöîì

–

çàì. çàâåäóþùåãî ïî

ÀÕ× Òàéìóñõàíîâ À.Ó..

2.Êîíòðîëü çà èñïîëíåíèåì ïðèêàçà îñòàâëÿþ çà ñîáîé.

Çàâåäóþùèé                                              Ï.À.Øàìñóåâ

à

Ñ ïðèêàçîì îçíàêîìëåí:

Çàì. çàâåäóþùåãî ïî ÀÕ×                                   À.Ó.Òàéìóñõàíîâ